
VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ

ZÁŘIJOVÉ AKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce září 2014 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: prodejna@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

Naviják RYOBI Zauber CF 

Naviják RYOBI Amazon Vi 

Naviják RYOBI Arctica II 

Naviják RYOBI Oasys 4000 

Série navijáků ZAUBER je již po  15 let vlajkovou 
lodí japonské konstrukce smekacích navijáků RYO-
BI a modely CF jsou jejím vrcholem.
Parametry: • 9 + 1 kuličkových ložisek nejvyšší ja-
kosti • hliníkové pouzdro • rameno a šroub na klice 
z  uhlíku • systém křížového navíjení • vodotěsný 
brzdový systém • náhradní cívka: ne.

Parametry: • 4 ložiska z  jakostní nerezové oceli
• 1 válečkové ložisko • extratrvanlivé převodové 
ústrojí • široce nastavitelná zadní mikrobrzda • pev-
ná grafi tová konstrukce • aluminiová cívka • rychlo-
sklopná klička • zesílený překlapěč • nekonečná za-
rážka zpětného chodu • ergonomické madlo kličky 
• Anti-Twist rolnička • náhradní cívka: ne.

Parametry: • 5 ložisek z  jakostní nerezové oce-
li • 1 válečkové ložisko • tělo a  rotor z  duralu
• Anti-twist rolnička • precizní multidisková přední 
brzda • robustní překlapěč • silná osa z nerez oceli
• antikorozní úprava (vhodný pro mořský rybolov)
• extrémně trvanlivé převodové ústrojí • CNC ob-
ráběná klička • RFO oscilační systém • nekonečná 
zarážka zpětného chodu • kovová cívka • náhradní 
cívka: ne.

Parametry:
• 4 zapouzdřená kuličková ložiska + 1 válečkové • systém 
oscilace ROTARY FLAT • nekonečná zarážka zpětného 
chodu • rychlosklopná klička • Anti-twist rolnička • robustní 
překlapěč • aluminiová cívka • náhradní cívka: ne • převod 
5,0 : 1 • váha 320 g • kapacita 150 m / 0,33 mm.

od 1 899 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Deep Runner
/ AKCE 1 + 1
Parametry: • 6 ložisek • dvě alu-
miniové cívky • precizní volnoběž-
ná brzda • vyvážený rotor • Anti-
-twist rolnička • zesílený překlapěč 
• Worm sha�  šnekový převod.

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD CENA
128606011 60 250 m / 0,30 mm 5,2 : 1 1 899 Kč / 2 ks
128607011 70 290 m / 0,30 mm 4,1 : 1 1 999 Kč / 2 ks

AKCE
1 + 1

od 1 399 Kč / 2 ks

od 899 Kč / 2 ks

Multiplikátor LINEAEFFE
JD Trolling / AKCE 1 + 1
Skvělý poměr ceny a kvality – DOPORUČUJEME!
Parametry: • 1 ložisko • ošetření pro slanovodní rybolov 
• hvězdicová brzda • grafi tová cívka s navinutým vlascem.

AKCE
1 + 1KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA

183633011 30 330 m / 0,45 mm 4,2 : 1 520 g 1 399 Kč / 2 ks
183635011 50 480 m / 0,50 mm 5,2 : 1 739 g 1 470 Kč / 2 ks

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
128774011 40 150 m / 0,30 mm 5,2 : 1 374 g 899 Kč / 2 ks
128776011 60 210 m / 0,30 mm 5,2 : 1 490 g 999 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Hyper
Carp / AKCE 1 + 1
Parametry:
• 3 kuličková ložiska + 1 válečkové • nekonečná 
zarážka zpětného chodu • aluminiová cívka + 
náhradní grafi tová • precizní volnoběžná brzda
• zesílený překlapěč • rolnička eliminující kroucení 
vlasce • robustní převodové ústrojí.

AKCE
1 + 1

Prut SELLIOR Eco Travel Classic / AKCE 1 + 1
Velmi kvalitní teleskopický prut Sellior Eco Travel Classic je základním modelem pro univerzální 
rybolov. Vyroben byl z vysoce kvalitních kompozitových materiálů, zaručujících vynikající vlast-
nosti jak při zdolávání ryb, tak při nahazování. Je vybaven SIC očky a zesíleným sedlem navijáku.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
880818011 1,80 m 68 cm 40–80 g 131 g 3 549 Kč / 2 ks
880824011 2,40 m 74 cm 40–80 g 228 g 4 649 Kč / 2 ks
881024011 2,40 m 74 cm 50–100 g 228 g 4 699 Kč / 2 ks
881027011 2,70 m 75 cm 50–100 g 318 g 5 799 Kč / 2 ks
881030011 3,00 m 76 cm 50–100 g 322 g 5 899 Kč / 2 ks

od 549 Kč / 2 kss AKCE 1 + 1

od 2 599 Kč

od 1 199 Kč

od 1 999 Kč

1 399 KčKAT. Č. CENA
9923221 1 399 Kč

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
9923238 2000 150 m / 0,25 mm 5,1 : 1 270 g 2 599 Kč
9923239 4000 200 m / 0,28 mm 5,0 : 1 325 g 2 799 Kč

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
9923245 2000 155 m / 0,23 mm 5,1 : 1 268 g 1 199 Kč
9923246 4000 195 m / 0,28 mm 5,0 : 1 312 g 1 299 Kč

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
9923211 2000 150 m / 0,23 mm 5,1 : 1 270 g 1 999 Kč
9923213 4000 200 m / 0,28 mm 5,0 : 1 315 g 2 099 Kč
9923215 6000 250 m / 0,33 mm 5,0 : 1 410 g 2 199 Kč

Naviják SELLIOR Bravos / AKCE 1 + 1
Parametry: • 9 zapouzdřených kulič-
kových ložisek + 1 válečkové • zesílené 
převodové ústrojí • precizní volnoběžná 
brzda • multidisková přední brzda • neko-
nečná zarážka zpětného chodu • CNC ob-
ráběná klička • aluminiová cívka • náhrad-
ní aluminiová cívka • robustní překlapěč
• Anti-Twist rolnička

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
880740011 4000 180 m / 0,30 mm 440 g 5,5 : 1 1 399 Kč / 2 ks
880750011 5000 180 m / 0,35 mm 480 g 5,5 : 1 1 449 Kč / 2 ks
880760011 6000 220 m / 0,40 mm 530 g 5,5 : 1 1 499 Kč / 2 ks

od 1 399 Kč / 2 ks

AKCE
1 + 1




